
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

No. 

42 

963 

275 

37 

967 

Nome 

MARCOS AUGUSTIN 

MARCELO ALEXANDRE  MARQUES 

OSMAR MARCON 

JOSÉ VITOR CIT 

MARCO AURELIO  FARIAS 

Vo lta s 

11 

11 

11 

10 

8 

Diff 

2.885 

59.409 

1 Volta 

3 Voltas 

Melhor Tempo 

1:12.689 

1:13.237 

1:17.952 

1:21.348 

1:18.328 

Patrocínio 

REVECAR AUTOMOVEIS E RV INVEST FINANCIAMENTOS 

MULTISOMMULTISOM 

M A J O R  E M P R E E N D I M E N T O S  -  S U C A T A S  W I E B B E L L I N G  -  I M O J E L  -  H E L I O  A U T O M Ó V E I S  -  P A R O P L A S T  -  L E N G L E R  C A R N E S  

Cidade 

S Ã O  M A T E U S  D O  S U L  

CURITIBA 

CURITIBANOS 

CURITIBA 

LAJEADO 

Classe 

VX50 NACIONAL 

VX50 NACIONAL 

VX50 NACIONAL 

VX50 NACIONAL 

VX50 NACIONAL 

Total Tempo 

13:41.345 

13:44.230 

14:40.754 

14:31.535 

10:52.866 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

2.885 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:12.689 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

42 - MARCOS AUGUSTIN 

 

Impresso: 23/03/2019 17:33:05 

Chefe de cronometragem: Leonardo Rosa 

Diretor de Prova: Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencia do  pa ra : Federa ca o Pa rana ens e  de  M o tocic li s m o 

Abertura Brasileiro e Paranaense de VX 

VX 5 Nacional 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:16:39 

Lapa - PR 0,000 Km 

20/03/2019 15:03 


